Salvador. 30 do novembro do 2016.

Ac

E. Tribunal do Contas do Estado do Bahia - TCE

Ptocesso: 10E100622812016

Relatora: Exma. Conselheira Carolina Maths Alves Costa

Prezada Senhora,

DANIELLA SOUZA DE MOURA GOMES, brasileira, divorciada, RG n. 5142814 80, macrita no CPF/MF sob o n. 861.407.365-

87, servidora publica estadual, integrante do carrefra do EPPGG, residente e domiciliada a Rua Moises do Araujo, 333, Cond.

Villas do Mar, Casa 4, Buraquinho, Cop 42700-000, Lauro de Freitas/BA, tendo tornado ciência do NOTIFICACAO N.

00219712016, quo faz referencia ao nova despacho emitido (Ref. 1669093) em Auditoria roalizada, relativamente a periodo em

quo foi gestora do SUPREV/Saeb, vern, airavés do presente RESPOSTA. informer quo desde agosto de 2014 nâo mais ocupa 0

cargo do Superintende do Providoncia no Seob, conforme oxoneraçöo devidamento comunicada ao TCE a tempo e modo (ato

publicado no DOE), razào pela qual estA impossibilitada de implementar as recomendaçöes apresentadas par esta e. Corte de

Contas, muito embora porte delas ja tenha sido iniciada ainda antes do seu desligarnento.

Acreditando, p0mm, quo as Seas téonicas do SUPREV, através dos seus atuais gestores, apresentarâo Os respectivos

eselarecimentos complementares s/cu justificativas aos achados do auditoria então elencados, corn as medidas correfivas e

preventivas que se fizerem necessAtias pam sanar as inconformidades r. apontadas, ate porque ja vem procedendo dessa

forma, consoante resposta cujo protocolo segue anexo (doe. 01), permaneço a disposição para prestar quaisquer outros

esolarecimentos.

Atenciosamente,

Danleila 	'1raGmes
CPF 861.407.365-87

llni. Sr.
CLELIA OLIVEIRA
Gerente do GECON
Tribunal do Contas do Estado do Bahia - TCE

TCE - PROTOCOLO GERrL

Em 	4JJ7i4L
C/Ide Leonardo A. Si/va

GEPROITCE

1

Ref.1689125-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 a
tr

av
és

 d
o

en
de

re
ço

 h
ttp

://
w

w
w

.tc
e.

ba
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ac

ao
co

pi
a,

 d
ig

ita
nd

o
o

có
di

go
 d

e
au

te
nt

ic
aç

ão
: E

3N
T

I2
M

T
A

X

a 	Ik

PROINFO 	FOLHADE ROS1D- tCE/008209/2016 	:••.•

ProtocoIo 	(EIetr6rico) 	 I Tipo:

TCE/008209/201 6 	1 Docurnento
•

Voknte:

Volume I
Hattareza:

nforniaçöes Complementarst

Protoclado 	Volumes:

.Rslatoria 	... 	••

ReIabr: 	 ReWsor

Outros Anexos:

Oi4ras lnfarmaçôes

hfornaçào . 	 Valor 	 -. 	•
COMUNICACAO_REFER
ENCIADA . 	 H
NUMERQPRIGEM l.0FICI0NO 1119/2016-GAB
PGSIcAARMAZENAMI
ENTO F ISIC
QT_PAGINASDlGITAL1
ADAS

-

€nvatvidos

Name
••1

_J!po•

SECRETARlADAADM1N1STRAAO DO ESTADO DA BAHIA 	r6T95oTdø Odgem

EDaVINO DA SILVA GOES FILHO 	• 	 1Respsv& •

p. 	17/i 1/2 és 1fl14Fmr C7c owd doE Mos SI vt .• 	. .. TTTT"TTTTTTTT7T1 	-

Ref.1689125-2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 a
tr

av
és

 d
o

en
de

re
ço

 h
ttp

://
w

w
w

.tc
e.

ba
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ac

ao
co

pi
a,

 d
ig

ita
nd

o
o

có
di

go
 d

e
au

te
nt

ic
aç

ão
: E

3N
T

I2
M

T
A

X

PROINFO I 	RESUMO PROTOCOLO - TCE/006228/2016

Protocolo: 	(Eletronico) Tipo: 	 I

TCE/006228/201 6 Processo 	 1

Natureza: Situaçao:

001.004 - lNsPEcAo EM ANOAMENTO - NOTIFICADO 	 .

lnformaçoes Complementares: Protocolado: Volumes:

31/08/1617: 1

Localizaçao: Responsável:

GECON - Aguardando Prazo de Notificacão 06 (desde 081 1/2016) -

Julgamento:
. 1

Relatoria

Relator: 	 Revisor:

Carolina Matos Alves Costa

Outros Anexos:

Outras Informaçôes

Informaçäo Valor

CCE (7a CCE) 7a. Coordenadoria de Controle Externo

EXERCICIO 2016
NUMERO_ ORDEM_SER
VICO -

SGA 021/2016

Envolvidos 	 -

Nome Tipo

SECRETARIA DA ADMIr4ISTRAçA0 DO ESTADO DA BAHIA Orgo de Origem

SUPERINTENDENCIA DE PREVIDNCIA - SUPREV Unidade de Origem 	 I

EDELVINO DA SILVA GOES FILHO Gestor

PEDRO JOSE SOARES DE ARAUJO Gestor

RUI COSTA DOS SANTOS Gestor 	 -

MANOEL VITORIO DA SILVA FILHO Gestor

DANIELLA SOUZA DE MOURA GOMES Gestor

ADRIANO TAMBONE Gestor

TELMA LAURA SILVA BRITTO Gestor 	 -

MARIO ALBERTO SIMOES HIRS Gestor 	 I

ESERVAL ROCHA Gestor 	 -

MARIA DO SOCORRO BARRETO SANTIAGO Gestor

WELLINGTON CESAR LIMA E SILVA Gestor

MARCIO JOSE CORDEIRO FAHEL Gestor

EDIENE SANTOS LOUSADO Gestor 	 -

JOSE MARCELO DO NASCIMENTO NILO Gestor

Emitidoom 0511212016 as 14:16:50 por Clido Leonardo dos Nrjos Stva 	 I?11TiTu11TI1Ul

Ref.1689125-3

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 a
tr

av
és

 d
o

en
de

re
ço

 h
ttp

://
w

w
w

.tc
e.

ba
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ac

ao
co

pi
a,

 d
ig

ita
nd

o
o

có
di

go
 d

e
au

te
nt

ic
aç

ão
: E

3N
T

I2
M

T
A

X

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gabriel Peregrino Martins
Servidor da GEPRO - Assinado em 06/12/2016

Sua autenticidade pode ser verificada através do endereço http://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia,
digitando o código de autenticação: E3NTI2MTAX